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2024 Yılı 3. Çeyrek Finansal Sonuçlarına İlişkin Bilgilendirme Notu 

 

• 2023 sonunda 614 milyon TL olan finansal borç, 9. ay sonunda 182 milyon TL'ye gerilemiştir.  
 

• Nakit ve Nakit Benzerleri toplamı 9. ay sonunda 338 milyon TL olarak gerçekleşmiştir.  
 

• Ağırlıklı olarak pamuk ticareti ile Türkiye'nin ihracatına katkıda bulunan Şirketimiz, 2024 yılının 3. 
çeyreğinde satışlarını bir önceki yılın aynı dönemine göre %91 artırmayı başarmıştır. Ancak enflasyon 
muhasebesince düzeltilen 2023 yılı verileri nedeniyle satışların maliyeti enflasyon kadar artırıldığı için 
brüt kar marjı negatif olarak devam etmiştir.   

 

• Yeni halka arz olduğumuz ve henüz yatırımlara kanalize edilmeyen halka arz gelirinin de etkisiyle 10,1 
milyon TL parasal kayıp yazıldığından net kara negatif etkisi olmuştur. Geçen yılın aynı döneminde 
25,7 milyon TL artı katkı oluşmuştur. 

 

• 3. çeyrek bilanço dönemi topraktan yetişen bir emtia olan pamuğun arzının en düşük olduğu ve buna 
bağlı olarak tüm dünyadaki ticari döngünün en düşük olduğu aylardır. Kuzey yarımkürede pamuk 
hasadının başladığı yılın son çeyreğinin alım ve satım hacimleri tüm yıl sonuçları üzerinde belirleyici 
düzeydedir. Bu kapsamda Şirketimiz sonuçları geriye dönük 10 yıllık 3. çeyrek verileri ile benzer 
gelişme kaydetmiştir. 

 

• Bağlı ortaklığımız Bluefarm IKE’de kapasite artırımı için yapılan yatırım maliyetlerinin bir bölümü 3. 
çeyrek finansal tablolarında yer almıştır. Öte yandan, 2025 yılı hasat döneminden itibaren yapılan 
yatırımın Şirket konsolide bilançosuna olan katkısı önemli düzeyde artacaktır.  

 

• Şirketimiz, halka arz gelirinin etkin kullanımı ve şirket faaliyetlerinin gelişimi için çalışmalarını titizlikle 
sürdürmektedir. Bu noktada son dönemdeki KAP açıklamalarımızla takip edilmesi uygun olacaktır. 
2024 yıl sonu verilerimiz ile beraber yatırımcı ve analist toplantıları düzenleyerek “Tarımın Dünyaya 
Açılan Kapısı” DCT Trading'le ilgili en güncel bilgileri paylaşmayı planlıyoruz. 
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Şirket Hakkında 
 
DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Şirket’in kayıtlı merkez adresi; Ataköy 7-8-9-10. Kısım Mahallesi, Çobançeşme E-5, Yan Yol Cad. No:16/1 K:16 Ofis 118 
Ataköy, İstanbul’dur.  
 
Şirket, pamuk, mısır ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile iştigal 
etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz ve 
yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk emtiasının 
alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile iştigal etmekte ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir kısmını yine Şirket’in 
sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik BLUEFARM’dan temin etmektedir. 
 
Emtia ticareti sadece fiziki mal alım-satımı suretiyle yapılmamaktadır, yapılandırılmış borsalarda (The New York Stock 
Exchange) kontrat alım-satımı suretiyle fiyat istikrarını etkileyecek konulara karşı ciddi bir risk yönetimi (hedging) 
faaliyeti de yürütülmektedir.  
 
Şirket pamuk tedariğini başta Türkiye, Brezilya, Türk Cumhuriyetleri, ABD ve Yunanistan olmak üzere, rekolte ve fiyat 
hareketlerine bağlı olarak birçok farklı ülkeden sağlamaktadır. 
 
Şirket’in ihracat yaptığı başlıca ülkeler arasında Pakistan, Japonya, Çin, İsviçre, Bangladeş, Endonezya, Vietnam ve 
Portekiz yer almaktadır. 
 
Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da bulunan 
işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Bölgedeki üreticilerden satın aldığı kirazların ve yaban mersinlerinin 
paketlemesini gerçekleştirdikten sonra Avrupa Birliği’ndeki büyük zincir marketlere satışını gerçekleştirmektedir. 
BLUEFARM sahibi olduğu ve kiralama suretiyle edindiği arazilerde kiraz ve yaban mersini üretimi yapmaktadır. Şirket, 
Eylül 2024 ayında, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü içerisindeki teknopark’ta kurulan Pulse Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye 
%60 oranında iştirak etmiştir. Pulse Finansal Teknolojiler yapay zeka ve makine öğrenmesi teknikleri ile başta tarım 
emtiaları olmak üzere, organize piyasalarda işlem gören finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminlemeleri üzerinde 
çalışan bir teknoloji şirketidir.    
 
Yatırımcı İlişkileri İletişim Bilgileri 
Eser Taşcı 
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü 
yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr 
+90 212 637 50 35 
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